FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 015, DE 22 DE JUNHO DE 2023

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 015, DE 22 DE JUNHO DE 2023
Concede  diária  ao  funcionário  da  Câmara  Municipal  de
Montanhas/RN,  que  especifica  e  dá  outras  providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Montanhas, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições legais em conformidade
com o  regimento  interno  desta  casa  legislativa,  bem como em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:
Conceder ao VEREADOR da Câmara Municipal de Montanhas/RN,
EDSON  JUNIOR  DO  NASCIMENTO  ocupante  do  cargo  de
VEREADOR, meia diária  para custear  despesas com locomoção,
durante seu deslocamento à cidade de NATAL-RN, no período de 23
de junho de 2023, cuja saída está programada para o dia 23 de
junho de 2023, com retorno previsto para o dia 23 de junho do
corrente ano. A diária tem por objetivo o seu comparecimento a
FECAM/RN, para tratar de assuntos referente ao município.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se. Pague-se.

_____________________________________
RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 38376881

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/06/2023.
EDIÇÃO 1678. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br